
 

REGIONE PUGLIA 
 

_____________________________________________________________________________ 
 

DECRETO  DEL  PRESIDENTE  DELLA  GIUNTA 
 

_____________________________________________________________________________ 

 

N. 148 del Registro 

 

OGGETTO: Indizione, ai sensi della legge regionale 20 dicembre 1973, n. 27 “Norme sul 

referendum abrogativo e consultivo”, di referendum consultivo per la modifica delle 

circoscrizioni territoriali dei Comuni di Taranto e Pulsano – Rettifica al DPGR n. 125 del 

07/04/2022. 

 

_____________________________________________________________________________ 
 

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 
 
 
VISTO il DPGR n. 125 del 07/04/2022 di “Indizione, ai sensi della legge regionale 20 dicembre 
1973, n. 27 “Norme sul referendum abrogativo e consultivo”, di referendum consultivo per la 
modifica delle circoscrizioni territoriali dei Comuni di Taranto e Pulsano”; 

 

DECRETA 

Art.1 
Di rettificare il disposto di cui all’art.2 del DPGR n. 125 del 07/04/2022, laddove per mero 
errore materiale, al primo rigo, è indicata, per la consultazione referendaria, la data del 
12/06/2002, anziché la data del 12/06/2022. 
Di confermare, pertanto, la data del 12/06/2022 quale data per la consultazione del 
referendum consultivo per la modifica delle circoscrizioni territoriali dei Comuni di Taranto e 
Pulsano. 
Di confermare, inoltre, tutte le altre disposizioni previste dal DPGR n. 125 del 07/04/2022. 
 

Bari, lì 14 aprile 2022 

EMILIANO 


		2022-04-14T12:56:48+0200
	Michele Emiliano




